Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo      Ofícionº 479/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | dl

Santa Bárbara d'Oeste, 05de julho de 2021. oq teta. 6:20 aanta Barbara este, e julho de ê Io RespostaNº 1 ao Requerimento Nº

N : Secretaria Municipal di

Ref.: Resposta do Requerimento nº 498/2021 Sm Governo a Ta = ai Esz Assunto: Requer informações acerca do
t 1 li Club

Senhor Presidente, Em DEFRPONGSHE NGELLENA, perito
Nobre Vereador, S Chave: SE3B8

Em resposta ao Requerimento nº 498/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 222 Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de junho de 2021, informamos:

1 - O imóvel em questão é objeto da Concorrência nº 03/2021, que ainda está
em trâmite.

2 e 3 - Não há requerimento em nome do Clube Barbarense de Modelismo
nesse sentido. :

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000